
Utlandsavtalet slöts i december 2005.
Villkoren i avtalet har därefter inte justerats.
Ett stort antal ersättningar anges i krontal
och är således inte justerade för löne- och
prisutveckling.

– Vi väljer prolongering istället för att
låta avtalet löpa ut. Det är bättre för våra
medlemmar att vi har ett utlandsavtal än att
vi har ett avtalslöst tillstånd. Men det är vik-
tigt att poängtera att vi förlänger avtalet på
grund av att de ansvariga inom Försvars-
makten just nu inte är beredda att förhandla
om det, säger Niklas Simson, förhandlings-
chef på Officersförbundet.

Ser gärna omförhandling
Officersförbundet anser dock att avtalet
måste förhandlas om för att anpassas både
till individernas och till verksamhetens
nuvarande behov. 

– Vi ser gärna att Försvarsmakten under
hösten kallar till förhandlingar om villko-
ren. Jag tror att både Officersförbundet och
Försvarsmakten är överens om att villkoren
i insatsverksamheten måste behållas kon-

kurrenskraftiga för att myndigheten ska
kunna lösa sin huvuduppgift. En attraktiv
arbetsgivare torde börja med att ha attrakti-
va villkor i sin kärnverksamhet, säger
Niklas Simson. 

Hur ska försvarets personalförsörjning fungera i framti-
den? Det är frågan som avhandlas i Almedalen på ett
seminarium arrangerats av Officersförbundet och
Reservofficersförbundet (SROF). 

Yrkessoldater på svensk arbetsmarknad är rubriken på seminariet.
Förutsättningarna för det framtida systemet belyses utifrån erfaren-
heterna i Danmark. Tidigare danske ÖB:n Christian Hvidt och
danska officersförbundets vice ordförande Alan Richter berättar om
det danska systemet från respektive vinkel.

De två kommer att diskutera hur försvaret i Danmark idag rekry-
terar personal, samt hur de samarbetar med näringslivet för att få
deltidspersonal. Danskarna uppfattar att systemet fungerar, men
trots det har försvaret i Danmark många vakanser i nuläget. 

Seminariet kommer att inledas med att företrädare för den svens-
ka försvarsmakten presenterar det tänkta framtida personalförsörj-
ningssystemet. Avslutningsvis kommer både Officersförbundet och
Reservofficersförbundet att ge sina synpunkter.

Alla intresserade är självklart varmt välkomna!
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Ett avtal om prolongering under-
tecknades av Arbetstagarorganisa-
tionerna och arbetsgivaren den 16
juni. 

Officersförbundet arrangerar seminarium i Almedalen

Platsannonser på hemsidan
På Officersförbundets hemsida, www.officersfor-
bundet.se finns även platsannonser. Just nu söker
Banverket reservbroförvaltare. Gå in på hemsidan
och klicka på rubriken Platsannonser för att läsa mer
om tjänsten.

Avgiften till a-kassan sänks igen
Den avgift som a-kassan måste leverera
in till staten för varje sysselsatt medlem
och månad sänks med 50 kronor. AEA
har därför beslutat att sänka avgiften till
90 kronor för alla medlemmar per den 1
juli.

Starttid: 15:00 29/06 - 2009 Sluttid: 16:15 29/06 - 2009  Plats: Kårhuset Rindi, Tage Cervins gata 1, Visby 
Arrangemanget är ett samarbete inom SACO. Se även www.saco.se/almedalen

Konkurrenskraftiga villkor under utlandstjänst är viktigt, anser Officersförbundet.

Kansliets öppettider 
midsommarveckan 
På torsdag, den 18 juni, är Medlems-
och försäkringsservice stängt och
övriga kansliet är begränsat beman-
nat. Hela kansliet är stängt på mid-
sommarafton. 


